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Sendes til fs-support@usit.uio.no, i Word-format eller i odt-format (Open document text) 
Se notat som beskriver hvordan saksforberedelse skal foregå. Link til notatet 

 [Overskrift: Skriv her hva saken gjelder] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Universitetet i Bergen – Øystein Ørnegård 

Dato 20.12.2012 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Utvekslingsperson 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

rt.uio.no #1114750 

Begrunnelse Vi ønsker å kunne ta i bruk FS359.001 til å generere 
registerkort utvekslingsstudenter med fritak for 
semesteravgift  

 

 

Til ønskeliste 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Vi har hittil ikke benyttet FS359.001 for å generere 
registerkort med fritak for semesteravgift for innreisende 
utvekslingsstudenter, men jeg har begynt å se litt på den 
for å slippe å kjøre sql for dette hvert semester. 
 
Det ser ut til at den (FS359.001) tar utgangspunkt i feltene 
arstall_fra, terminkode_fra, arstall_til, terminkode_til i 
utvekslingsperson for å finne dem som det skal opprettes 
registerkort på (i tillegg til at utv-personen er innreisende og 
på en avtale markert med J for fritak for semesteravgift). 
 
Vi fant da en del utvekslingspersoner hvor termin fra og til 
ikke stemte overens med dato fra og til. 
 
En del av disse feilene er nok saksbehandlerfeil, men det 
ser også ut til å være en feil/svakhet i FS159.001 når den 
oppretter utvekslingsperson. 
 
Såvidt vi forstår settes verdiene i feltene slik: 
 
Ved manuell oppretting: Feltene fylles automatisk ut på 
bakgrunn av dato_fra og dato_til på utvekslingspersonen. 
Kan overstyres av saksbehandler. 
 
Ved oppretting via opptaksrutinen (159.001): 
 
- Dersom periode for utveksling er angitt på søknaden 
(under hele knappen), benyttes dette 
- Dersom feltet Antall semestre på 
opptaksstudieprogrammet er fyllt ut, så benyttes dette slik 
at den beregner til-termin ut fra opptakstermin + antall 
semestre angitt i feltet 
- Dersom ingen av disse er fyllt ut benyttes opptakstermin 
som både fra-termin og til-termin 

mailto:fs-support@usit.uio.no
http://www.fellesstudentsystem.no/dokumentasjon/annet/FS-10-150_Saksforberedelse.pdf
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Slik det fungerer nå, må man gjøre dobbeltarbeid, ved at 
en i tillegg til å måtte oppgi studierettperiode på 
søknadsalternativet (som benyttes til å sette datoperiode 
på utvekslingspersonen når denne genereres), må 
registrere termin-periode på selve søknaden. Det skulle 
være unødvendig, når det ene kan utledes av det andre. 
 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Det er i det siste tilfelle (når opptakstermin benyttes både 
som fra- og til-termin) gjerne skulle fått litt annerledes. 
Forslaget er altså at:  
 
Dersom det på søkerens søknadsalternativ er angitt 
studierettperiode burde fra-termin og til-termin på 
utvekslingspersonen som genereres utledes fra dette (etter 
samme logikk som i selve bildet - hvor fra-termin og til-
termin automatisk beregnes når en angir datoperiode for 
utvekslingsperiode). 
 

Vurdering av konsekvenser  

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer  

Omfang 3 timer 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


